ID.IP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

&« RODA
~copIGO |

00803BAG 130 MEDIDA

07375BY 70 MEDIDA

07822BAG DUCATO

07823BAG DUCATO/PANORAMA/PREMIO/UNO

<« MOTOR

CUBO DA RODA

CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA DIANT.

O (2 BEEY

110X130X13MM

82.5X114.3X13.7MM

69X85X10MM
63X80X12MM

02004BAGP
02005BAGP
02006BAG
02104BA
02178BRAGS
02269BAGP
02509BREF
02525BRAGF
02539BRGP
02544BREF
02702BRAGF
02844BRAGF
02845BRAGF
03044BREF
05062BRAGF
05073BRAGF
05074BRAGF
05075BRAGF
05093BRAGF
05202BRAGP
05245MJEF
05246BRAGF
05266BRAGF
05772GAHFE
09203BREF
09300BREF

MTR 1.0L/1.5L/1050/1300 FIASA

MTR 1.0/1.5 FIASA/1.5/1.6 SEVEL /1050/1300 FIASA

MTR 1.0/1.5 FIASA/1.5/1.6 SEVEL/1050/1300 FIASA
70/80/120/130/140

MTR OHC 1.8L 8V PALIO/STILO/DOBLO/STRADA/IDEA/SIENA
MTR 1.0L/1.5L/1050/1300 FIASA

MTR OHC 1.8L 8V PALIO/STILO/DOBLO/STRADA/IDEA/SIENA
MTR OHC 1.8L 8V PALIO/STILO/DOBLO/STRADA/IDEA/SIENA
MOTOR FIRE 1.0/1.3/1.4 8V

MTR 1.0/1.5 FIASA/1.5/1.6 SEVEL /1050/1300 FIASA/2.0L 8V
MTR OHC 1.8L 8V PALIO/STILO/DOBLO/STRADA/IDEA/SIENA
MTR 1.0L/1.5L FIASA/1.5L/1.6L SEVEL/1050/1300 FIASA

MTR 1.0L/1.5L/1050/1300 FIASA

MOTOR FIRE 1.0/1.3 8V /1.6L/2.0L 16V TEMPRA/TIPO

MTR 1.0L/1.5L FIASA/1.5L/1.6L SEVEL/1050/1300 FIASA

MTR 1.0L/1.5L FIASA/1.5L/1.6L SEVEL/1.6L 16V /1050/1300 FIASA
MTR 2.0L 8/16V TEMPRA/TIPO

MTR 2.0L 8/16V TEMPRA/ TIPO

MOTOR 2.0L 16V/FIRE 8V 1.0L/1.3L/1.4L TEMPRA/TIPO

MTR 1.6L 16V BRAVA/PALIO/SIENA/STRADA

MOTOR FIRE 8V 1.0L/1.3L (FLANGE TRAS.)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 16 VALVULAS

MOTOR FIRE 8/16V 1.0L/1.3L/1.4L

MOTOR 1.0L/1.3L 16V PALIO

MOTOR FIRE 1.0L/1.3L/1.4L 8/16V

MOTOR 1.4L

&I CAMBIO

TRAS. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM
EIXO COMANDO DE VALV.
EIXO PILOTO

COMANDO DE VALVULAS
TRAS. DO VIRABREQUIM
HASTE DE VALVULA

DIANT. VIRABREQUIM

EIXO COMANDO DE VALVULAS
HASTE DE VALVULA

TRAS. VIRABREQUIM

DIANT. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
HASTE DE VALVULA

TRAS. DO VIRABREQUIM
EIXO COMANDO DE VALV.
DIANT. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
EIXO COMANDO DE VALV.
EIXO COMANDO DE VALV.
TRAS. DO VIRABREQUIM
EIXO DO COMANDO DE VALV.
BOMBA DE OLEO/ARV. DE MANIVELAS
RET. TRAS. VIRABR. FLANGE
HASTE DE VALVULAS

HASTE DE VALVULAS

64X80X8MM
40X56X7MM
30X52X7MM
44.5X63.55X8MM
35X48X7MM
70X85X8MM
7X11X7MM
26X42X8MM
30X42X7MM
8X10,8X10,3MM
80X98X10MM
40X56X7MM
70X85X8MM
7.0X9.8X10MM
64X80X8MM
30X52X7MM
30X43X8MM
74X90X10MM
30X42X7MM
30X47X7MM
74X0XOMM
40X55X7MM
27X37X7TMM

6X8.8X12.2MM
5,0X7,8X5/8MM

02007BAGP 147, ELBA 76/81, PREMIO, UNO, FIORINO 76/96
02008BAGE 147/FIORINO/UNO/PREMIO/ELBA ...//96
02009BP 147/ELBA/FIORINO/UNO/PREMIO ...//96
02103BAG 70/80/120/130/140

02512BRGEP  70/80/120/130/140

07137BGEP TEMPRA/TIPO 2.0 92/98

07138BAGEP  SIENA/STRADA/PALIO 1.8/STILO 03//.../DEA 06/.../TIPO/TEMPRA/DOBLO

07139BAGEP  TEMPRA 92//..., TIPO 93//... BRAVA/MAREA 98//...

07538BRAGEP  SIENA/STRADA/PALIO 1.8/STILO 03//.../IDEA 06//.../TIPO/TEMPRA/DOBLO
07539BRAGEP  SIENA/STRADA/PALIO 1.8/STILO 03//.../IDEA 06/.../TIPO/TEMPRA/DOBLO

SEMI ARVORE DO DIFERENCIAL
HASTE SELETORA TRANSMISSAO
EIXO PILOTO

SAIDA DA CX. DE DIREGAO

SAIDA DA CX. DE DIRECAO MOD.

EIXO PILOTO
SAIDA DE TRANSMISSAO ESQ.
SEMI ARVORE DIR. CAMBIO

SAIDA DE TRANSMISSAO ESQ.
SAIDA DE TRANSMISSAO DIR.

25X35X7.5MM
16X26X20MM
22X40X8MM
57.2X82.5X9.5MM
57.2X82.5X9.5MM
22.8X40X8MM
29.8X52X10MM
29.8X50X10MM
29.8X52X10MM
29.8X50X10MM
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1D.IP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

(@) A

<D RODA RETENTORES
~copIGO |

00039BAGE JEER PICK-UP/RURAL 60//... CUBO DA RODA TRAS. EXT. 50.8X115.9X14.3MM
00081B F-350 ...//66 CUBO DA RODA TRAS. 69.9X98.45X12.7MM
00085B F-600 ...//03 RODA TRAS. INTERNO 81.3X120.8X14.3MM
00181BE CARGO/F-11000/13000/21000/22000/F-350/600/700 RODA DIANT. SEMI-EIXO 73X104.7X20.6MM
00188BA CARGO/F600 57//... CUBO DA RODA DIANT. 57.3X84X8MM
00373GA JEEP 67/68, RURAL, PICK-UP 67//... CUBO DA RODA TRAS. 39.1X62.2X6.4MM
00849BA GALAXIE, MAVERICK/F-100/1000/2000 CUBO DA RODA DIANT. 46.3X66.6X6.4MM
00974BA F100/1000/2000/250/350/4000/600/700/75/750/8000/950/RANGER CUBO DA RODA DIANT. 52.4X76.2X7.9MM
00974GAO F-2000/350 CUBO DA RODA DIANT. 52.4X76X7.9MM
00974GAO F-100/1000/2000 TDS 80/86/F-2000 80//... CUBO DA RODA DIANT. 52.4X76X7.9MM
00995BA GALAXIE TDS ...//83/MAVERICK/F-700/750/1000 LD. INTERNO SEMI ARVORE EIXO TRAS. 38.2X63.5X11.1MM
01028BE F-600 CUBO DA RODA TRAS. 60.5X149.4X11.5MM
01040BA JEEP, RURAL, PICK-UP CUBO DA RODA DIANT. 33.3X69.4X7.9MM
01466 MFBE JEEP/RURAL/PICK-UP 57/]... EIXO DIANT. 114X174.4X16MM
01595BAGE WILLYS, JEEP, RURAL, PICK-UP 64/66 CUBO DA RODA 50.8X116X16.2MM
01764BAGG CORCEL I/l 71//.../BELINA/DEL REY/PAMPA 83//... CUBO DA RODA DIANT. 46X65.5X7MM
01805BE 120/F-600/7000/FT7000 SEMI EIXO TRAS. 100X128X15MM
01832BR BELINA/CORCEL 71/83/CORCEL II/DEL REY/PAMPA 71/83 CUBO DA RODA TRAS. 38X58.5X7MM
01923BG F-350/600/4000 RODA TRAS. INTERNO 85.5X114.30X12.7MM
01930BAG PAMPA, BELINA, JEEP, RURAL PICK-UP 4X4 CUBO DA RODA DIANT. 54.1X73X8.5MM
01988BRG ROYALE/VERSAILLES CUBO DA RODA TRAS. 40.1X52X7.4MM
02209BAGE F-1000 CUBO DA RODA TRAS. 47.6X80X13MM
02211BAG F-2000 CUBO DA RODA TRAS. 63.5X83.8X9MM
02305BAG F-100/1000/2000 CUBO DA RODA DIANT. 46.3X66.6X6.70MM
02391BRG ESCORT 93//..., VERONA , ROYALE, VERSAILLES CUBO DA RODA TRAS. 40X55X8MM
02392BRGE ESCORT, VERONA 83/]... CUBO DA RODA DIANT. 55X70X6MM
02442BAGE ESCORT, VERONA /PAMPA 89/96 CUBO DA RODA DIANT. EXT. 50X65X14MM
02483BGE 1215/F-14000 CUBO DA RODA DIANT. 88.9X115.4X19MM
02484BGE 14/15/1419/1422/1617/1622/2422/2425/3224/3530/4030 CUBO DA RODA DIANT. 88.9X122.95X18.7MM
02485BY 1215/F-12000/13000/14000 CUBO DA RODA TRAS. 98.4X144.54X16MM
02693BRGE F-1000 CUBO DA RODA TRAS. 54X80X11.1MM
02713BRY 1415/1419/1422/1617/1622/2422/2425/ 3224/3530/4030 OLEO DO CUBO DA RODA TRAS.  121.1X160.2X35MM
02833BAGG CORCEL I, BELINA, DEL REY, PAMPA 83/]... CUBO DA RODA DIANT. INT. 48X65.5X7MM
02972BAG ESCORT, VERONA 92//... CUBO DA RODA TRAS. 40X55X8MM
07375BY F-4000 CUBO DA RODA TRAS. 82.5X114.3X12.7MM
07425GAGGE  F-250/350 98//... CUBO DA RODA DIANT. 61X76X7MM
07552BAGE F-250/350 CUBO DA RODA TRAS.

07683GAG FIESTA/ KA/ COURIER/ESCORT/VERONA CUBO DA RODA TRAS. 40X55X6MM

F-1000/11000/12000/13000/14000/2000/21000/22000/ 4000/7000/8000/

00803BRGS 8500/FT-7000/78000 TRAS. DO VIRABREQUIM 110X130X13MM
00962BRGP MTR 1.0/1.3/1.6 HT CORCELI/Il/ DEL REY/ ESCORT/VERONA/PAMPA DIANT. DO VIRABREQUIM 35X50X8MM
01135BRGS MTR 1.3L/1.4L BELINA/CORCEL TRAS. DO VIRABREQUIM 70X90X10MM
01917BRGS F-1000/11000/12000/13000/14000/2000/21000/22000/ 4000/7000/8000/ ST BO R e TR

FT 7000/8000/8500 ’
02583BRGF F-11000/13000/700/750 ARVORE DE MANIVELAS 133.3X158X13MM
01942BRGP MTR AP 1.8L/2.0L BELINA/D. REY/ESCORT/PAMPA/ROY./VER./VERS. DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
01943BAGEP  JEEP, RURAL, MAVERICK/F-100/F-75 OHC 2.3L 4 CIL. DIANT. DO VIRABREQUIM 43.3X56.2X15MM
01945BRGS MTR 1.0/1.3/1.6 HT CORCELI/Il/ DEL REY/ ESCORT/VERONA/PAMPA TRAS. DO VIRABREQUIM 82X105X12MM
02115BRGS 4600/6600 ARVORE DE MANIVELAS 122.2X140.8X11.8MM

(o9
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ID.IP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

Q 75086

QO O

02116BAP F-4000 MTR FTO DIANT. DO VIRABREQUIM 60.3X82.5X11MM
02142BRGF MTR AP 1.8L/2.0L BELINA/D. REY/ESCORT/PAMPA/ROY./VER./VERS. DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
02283BRGF MTR AP 1.8L/2.0L BELINA/D. REY/ESCORT/PAMPA/ROY./VER./VERS. TRAS. DO VIRABREQUIM 85X105X12MM
02456BRGS MTR 1.0/1.3/1.6 CHT CORCELI/Il/ DEL REY/ ESCORT/VERONA/PAMPA DIANT. DO VIRABREQUIM 35X50X8MM
02544BREF MTR AP 1.8L/2.0L BELINA/D. REY/ESCORT/PAMPA/ROY./VER./VERS. HASTE DE VALVULA 8X10,80/14,00X10.40MM
02578BRGF F-1000/13000/700/750 ARVORE DE MAN.DIANT. 60.4X79.4X9.3MM
02583BRGF F-11000/13000/700/750 ARVORE DE MANIVELAS 133.3X158.75X13MM
02629BRAGF  F-250/MWM/SPRINT 4.07/6.07 TRAS. DO VIRABREQUIM 91X111X10MM
02842BRGF MTR AP 1.8L/2.0L BELINA/D. REY/ESCORT/PAMPA/ROY./VER./VERS. DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
02919BREF MTR 1.0/1.3/1.6 CHT CORCELI/Il/ DEL REY/ ESCORT/VERONA/PAMPA HASTE DE VALVULA 7X10.9X9.5MM
05126BRGF RANGER V6 4.0L TRAS. DO VIRABREQUIM 60.3X76.2X11.1MM
05166BRAGF  MTR 1.0L/1.3L ENDURA FIESTA/ KA/ COURIER TRAS. DO VIRABREQUIM 79X95.3X11MM
05167BRAGEF MTR 1.0L/1.3L ENDURA FIESTA/ KA/ COURIER DIANT. VIRABREQUIM 36.6X52.4X8MM
05702KIT FIESTA/ KA/ COURIER DIANT. VIRABREQUIM 40X62X7.4MM
05239GHSIF RANGER TRAS. DO VIRABR (SIST DE VED.) 99.5X108X19MM
05250BRGF ZETEC 1.8 16V ESCORT/FOCUS EIXO COMANDO 42X53X7MM
05253BRGF ZETEC 1.8 16V ESCORT/FOCUS DIANT. DO VIRABREQUIM 35X50X7MM
05254BRGF ZETEC 1.8 16V ESCORT/FOCUS TRAS. DO VIRABREQUIM 88X108X10MM
05338PHSI ZETEC 1.4L/1.6L 16V FIESTA/ KA/ COURIER ROCAM 1.0/1.6 TRAS. DO VIRABREQUIM 79X21MM
05352BRGF RANGER/F-10/1000/14 DIANT. DO VIRABREQUIM 57X71X9MM
05353BRGF RANGER/ F -10/1000/14 EIXO COMANDO DE VALV, 46.7X62X9MM
05702KIT ZETEC 1.4L/1.6L 16V COURIER/FIESTA (BOMBA DE OLEO C/ DIPOS.) DIANT. DO VIRABREQUIM 39.95X62X7.4MM
05502GHSI MTR AP 1.8L/2.0L BELINA/D. REY/ESCORT/PAMPA/ROY./VER./VERS. TRAS. DO VIRABREQUIM 85X13MM
09228BREF MTR 1.0L/1.3L ENDURA FIESTA/ KA/ COURIER HASTE DE VALVULA 7.00X11.05MM
09239BREF MTR 1.0L/1.3L ENDURA FIESTA/ KA/ COURIER HASTE DE VALVULA 7X11X10MM
09242BREF RANGER/ F -10/1000/14 HASTE DE VALVULA 8X11.95X7MM
09250BREF ZETEC 1.0L/1.6L COURIER/ECOSPORT/FIESTA/KA HASTE DE VALVULA 6X11X17.8MM
09260BREF ZETEC 1.8 16V ESCORT/FOCUS HASTE DE VALVULA 6X12X19.4MM

I CAMBIO

00287GF JEEP 56/68/RURAL/PICK-UP 56//... /WILLYS 60/68 CX. MUDANCA EIXO PILOTO 23.6X38.1X9.6MM
00334BAGE F-600 PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.  60.3X92X12MM
00334BAGE F-600/4000 PINHAO DO EIXO TRAS. 60.3X92X12MM
00029BAE JEEP/RURAL/PICK-UP PINHAO DO DIFERENCIAL 39.7X80.2X15MM
00049BAG GALAXIE/MAVERICK/F-1000/2000/350/4000/600/700/ 750 FLANGE TRAS. DA CX. DE MUD. ~ 38.1X60.3X12.7MM
00436BAG F-600/1000/2000 PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.  54X79.35X12.7MM
01050BR 1800D/TX1600D/P-700/900/F-11000/13000/700 MANCAL DE ACION. DA EMBREAGEM  60.4X79.35X9.3MM
01074BRG CORCEL I/1l/BELINA/PAMPA/DEL REY 69//.. (ALAV. SELETORA TRAMB.). CAIXA DE MUDANCA 13X26X9MM
01466MFBE JEEP/RURAL/PICK-UP 4X4 57/82 EIXO DIANT. 114X174.4X16MM
01660BAGE F100/1000/GALAXIE/MAVERICK 70//... PINHAO DO EIXO TRAS. 39.4X80.2X6.4MM
01765BRGE CORCEL I/Il/BELINA/PAMPA/DEL REY 69//... (SEMI-EIXO) SAIDA DA TRANSMISSAO 25.6X42.3X10.3MM
01833BA MAVERICK 73/79 (EIXO PILOTO) ARV. PRIMARIA CAIXA MUD. 29.9X45X7MM
01837BRGE CORCEL/BELINA/DEL REY/PAMPA 69//... (EIXO PILOTO) ARV. PRIMARIA CX. DE MUD. 17X28X7MM
01880BAG F-100/1000/11000/12000/13000/14000 2000/21000/ 22000/4000/700/ PINHAO DO DIFERENGCIAL 69.8X98.45X11.8MM
7000/750/8000/8500
01898BRGEP  F-100/700/750/1000/GALAXIE/ MAVERICK 78//... PINHAO DIFERENCIAL 39.40X80.25X6.4MM
01929BAG VERSAILLES/ROYALE/D. REY/PAMPA/VERONA/KA ...//97 CX. DE MUDANGCAS ALAV. SEL. TR.  15X24X7MM
02038BRG JEEP, RURAL, PICK-UP 57//... [F75 4X4 57/82 CAIXA DE REDUGAO 39.4X63.55X12.7MM
02068BRGP VERSAILLES/ ROYALE/DEL REY/PAMPA/BELINA 89/]... SAIDA SEMI EIXO TRANSMISSAO ~ 40X52X9MM
02075BREP VERSAILLES/ ROYALE/DEL REY/PAMPA/BELINA 80//... CX. DE MUDANCAS EIXO PILOTO  20X35X7MM
02103BAG F-1000/2000/22000/4000 SAIDA DA CX. 57.2X82.5X9.5MM
02104BA F-1000/12000/13000/21000/22000/350/600/700/7000/750/8000/FT-7000/8000 EIXO PILOTO 44.5X63.55X8MM

Curitiba/PR - Porto Alegre/RS - Belo Horizonte/MG - Blumenau/SC - Maringa/PR

e



S-04

ID.EP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

@888 0O
‘ﬂAME:o

02201BRGEP
02385BA
02395BAGG
02418BRP
02419BAG
02420BAGE
02740BRGP
02741BRGGP
02853BAGEF
02853BAGEP
02910BAGE
05413GRGG
07284BRAGP
07286BRP
07328BRGP
07351BRGE
07458BRGP
07459BRGGF
07460MRP
07465GRGF
10415MRP

RETENTORES L&

F-2000/4000

F-1000/2000/4000

F-1000
COURIER/FIESTA/ESCORT/VERONA/FOCUS/KA 83/94
ESCORT 83/94/VERONA 89/94 (SEMI-EIXO)
ESCORT/VERONA/KA/FIESTA/COURIER 89/94
ESCORT AE1.0/1.6 89/92/ VERONA 89/94

ESCORT AE1.0/1.6, VERONA 95//...

F-1000/2000/4000

F-4000

F-100/1000

F-10/1000/14/RANGER

FIESTA/KA/COURIER (SEMI-EIXO)
FIESTA/KA/COURIER/ESCORT/VERONA/FOCUS 83/94
ESCORT/VERONA 1.8/2.0/APOLLO/GOLF/POLO 1.6/1.8/2.0
KA/FOCUS/ZETEC 1.8/FIESTA/COURIER

ESCORT 89/92/ VERONA 89/94

ESCORT/ VERONA ...//92 (SEMI-EIXO CAMBIO ALEMAO)
ESCORT/ VERONA ...//92

ESCORT/ VERONA

ROYALLE/VERSAILLES

<@ RODA
coprto APLICAGRO  DESCRIGAO  MEDIDA

00092BGOE
00181BE
00373GA
00474GAE
01004BAG
01028BE
01100BAG
01671GA
01849BAG
01850BRGE
01899BRGE
01918BRGE
01988BRG
02212BRGE
02262BAG
02395BAGG
02415BAG
02416BAG
02484BGE
02693BRGE
07300BY
07630BY
07686GAE

&

C-10 66//..., VERANEIO
A/C/D-10/13/20/40/60/70/80/90/99/VERANEIO TDS 80//...
VERANEIO 67/]...

C-60/70 66/79/C-80 ...//79/D-60 66//.../D-70/80 70//.../ C/D-90
OPALA E CARAVAN TDS 69//...

C/D-60

A/C/D-10/20/VERANEIO 70//...

A/C/D10, VERANEIO 64/80
CHEVETTE/CHEVY/MARAJO/PICK-UP 73//...

CHEVETTE 73//.../ CHEVY /MARAJO/PICK-UP
OPALA/CARAVAN/CHEVETTE/CHEVY/MARAJO/ PICK-UP 74//...
OPALA/CARAVAN

BR800/SUPERMINI

MONZA, KADETT, IPANEMA, VECTRA, CORSA, ASTRA 82//...
A-13/40/C-20/D-3 ...//80/ D-40 ...//85/A/D-10/20/C-10/13/ 40 64//.../ VERANEIO 64/85
A/C/D-10 85//... | A/C/D-20 ...//85

A/C/D-20/40

A/C/D-40

13130/14140/14150/14210/22140/24220/24250/35350/ CANAVIEIRO/D90
A/C/D-20/S-10/BLAZER/SILVERADO

S-10/BLAZER 4X4

BLAZER/S-10

S-10/ BLAZER 4X2 /VERANEIO

=t

PINHAO DO DIFERENCIAL
EIXO PILOTO
ROLAMENTO SEMI EIXO

CX. DE MUDANCAS EIXO PILOTO

SAIDA DA TRANSMISSAO

HASTE SELETORA DE TRANS.
CX. DE MUDANGCAS EIXO PILOTO
SAIDA DA TRANSMISSAO (MQ)

PINHAO DO DIFERENCIAL
PINHAO DO DIFERENCIAL

PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.
GUARDA PO DA TAMPA DE DIST.

SAIDA DA TRANSMISSAO

CX. DE MUDANGCAS EIXO PILOTO

ALAV. SELETORA TRAMB.

CX. DE MUDANGAS EIXO PILOTO
CX. DE MUDANGAS EIXO PILOTO

CX. DE MUDANGCAS

TAMPAO CAIXA TRANSMISSAO
HASTE DE ACIONAM. DA TRANSM.

TAMPAO DA TRANSMISSAO

CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.
RODA TRAS. INTERNO
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA TRAS.
EIXO TRAS. SEMI ARVORE
CUBO DA RODA DIANT.
EIXO TRAS. SEMI-ARVORE
CUBO DA RODA DIANT.
EIXO TRAS. SEMI-ARVORE
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DE RODA DIANT.
CUBO DE RODA TRAS.
CUBO DE RODA DIANT.
CUBO DE RODA TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.

EIXO TRAS. SEMI-ARVORE (ALBARUS)

CUBO DE RODA DIANT.
EIXO DIANT.
CUBO DA RODA DIANT.

47.6X80.25X6.5MM
38.1X47.6X7MM
45X73.12X13MM
21.5X40X7MM
40X55X9.5MM
15.5X28X6MM
21.8X35X7MM
40X60X12MM
63.5X102.5X7MM
63.5X102.5X7MM
44.2X71.4X10MM
57.5X74X8.5MM
40X55X8MM
21.5X40X7MM
18X30X6,4MM
21.5X48X8.4MM
21.9X40X8MM
50X65X10MM
40X6

8X14X4MM
68X8.5MM

47.6X70.65X16.7MM
73X104.7X20.6MM
39.1X62.2X6.4MM
60.2X84.05X8MM
35.5X58.2X13MM
60.5X149.4X11.5MM
41.1X65.4X13MM
50.80X65.05X12.70MM
33X51.9X12MM
38X52X2.5MM
42.9X65X9.5MM
44X65X9MM
40X52X7.4MM
40X52X2.8MM
50.8X65.05X12.7MM
45X73.1X13MM
55.4X76.15X12.7MM
82.5X120X15MM
88.9X122.95X18.7MM
54X80X11.1MM
39.9X68.9X15.4MM
40X69X15.4MM
86X99X6.7MM
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00222BAG

01050BR
01833BA
01834BAGE
01856BRGP
05003BRAGS
01911BRG
02583BRGF
02097BREP
02118BREP
02178BRAGS
02264BRGF
02317BRAGF
02345BRAGF
02396BREF
02400BREF

02509BREF

02525BRAGF

02578BRGF

02583BRGF

02619BRAGF

02629BRAGF
02656BRAF

02702BRAGF
02794BRAGF

02862BRAGF

02900BRAGF
05091BRGF
05239GHSIF
05352BRGF
05353BRGF
09203BREF
09210BREF
09242BREF

A-10/13/20/40 64/90 /C-10/13/20/40 64//.../CARAVAN/ OPALA/D-10/20/
40/OMEGA 4/6 CIL.

D-10/13/20/40/60/70/80/90/99
CHEVY/CHEVETTE/OPALA/MARAJO/CARAVAN/ PICK-UP
CHEVETTE/ CHEVY/MARAJO/PICK-UP

CHEVETTE 72/81, CHEVY/MARAJO/PICK-UP 72//...
CELTA/CORSA

CHEVETTE/CHEVY 500/MARAJO 1.0/1.4/1.6L
A/C-10/20/D-10/13/20/40/60/70/80/90/99/S-10

CHEVETTE, CHEVY, MARAJO/PICK-UP 1.0/1.4/1.6L

CHEVETTE, CHEVY, MARAJO/PICK-UP
ASTRA/BLAZER/CALIBRA/KADETT/MONZA/S-10/ VECTRA/ZAFIRA 2.0
MONZA/ KADETT 82/85 1.6/1.8

MONZA, KADETT, OMEGA, VECTRA, S10, ASTRA /BLAZER 82//...
OMEGA 3.0L 6 CIL.94//...

MONZA/ KADETT 82/85 1.6/1.8

CHEVETTE, CHEVY, MARAJO, PICK-UP 1.0/1.4/1.6L

CORSA, MONZA, KADETT, OMEGA, CORSA, CELTA, VECTRA/BLAZER
ASTRA/ CALIBRA/S-10

CORSA 1.0/1.4/1.6/1.8/CELTA
A/C-10/20/D-10/13/20/40/60/70/80/90/99/S-10 PERKINS 4.236/4.248/
6.354/6.358, T/Q20B4.236/6.354

D-10/13/20/40/60/70/80/90/99

D-10/20/40/A/C-10/13/20/40/60/70/80/90/99/OMEGA/OPALA 90//.../
VERANEIO/CARAVAN 4/6 CIL.

SILVERADO 4/6 CIL. MTR MWM SPRINT
ASTRA/BLAZER/CALIBRA/KADETT/MONZA/S-10/ VECTRA
CORSA/CELTA/MERIVA/MONTANA 1.0/1.4/1.6/1.8 8V
ASTRA/VECTRA/CALIBRA/ZAFIRA 2.0L 16V

A/C-10/20/D-10/20/40/OMEGA/OPALA 90//... /S-10/ SILVERADO/
BLAZER/CHEVETTE/CHEVY

ASTRA/BLAZER/CALIBRA/KADETT/MONZA/S-10/ VECTRA
PICK-UP/CHEVY 500/MARAJO/S-10/BLAZER/SILVERADO
S-10

S-0/BLAZER

S-10

CORSA/ASTRA/VECTRA/CELTA/ZAFIRA

BLAZER/S-10 4.3 V6

S-10

<« CAMBIO
cépIGO APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

00017B
00049BAG
00219BR
00334BAGE
00436BAGE
01119BAG

Curitiba/PR - Porto Alegre/RS - Belo Horizonte/MG - Blumenau/SC - Maringa/PR

A/C-60/70/80/90/ D-60/80/90

A/C-10/20/D-20 91//....
A/C-10/20/D-10/20/40/OPALA/VERANEIO
A-60/C/D-60/80 64//.../D-70 71//... /A-80 64/75
A/C/D-40

A/C/D-10/20 70//.../A/C/D-20 85//...

DIANT. DO VIRABREQUIM

DIANT. DO VIRABREQUIM
ARV. PRIMARIA/CX. DE MUDANCAS
ARVORE SEC. TRANSMISSAO
ARVORE DE MANIVELAS
COMANDO DE VALVULAS
DIANT. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
HASTE DE VALVULA

HASTE DE VALVULAS
COMANDO DE VALVULAS
TRAS. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
HASTE DE VALVULAS

HASTE DE VALVULAS

HASTE DE VALVULA

DIANT. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM
ARVORE DE MANIVELAS
TRAS. DO VIRABREQUIM

TRAS. DO VIRABREQUIM
EIXO COMANDO DISTRIB. FAM Il
TRAS. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM

DIANT. DO VIRABREQUIM

TRAS. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM

EIXO COMANDO DE VALVULAS
HASTE DE VALVULAS

HASTE DE VALVULAS

HASTE DE VALVULAS

DIFERENCIAL REDUZIDA
FLANGE TRAS. CX. DE MUD.
PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.
PINHAO DO EIXO TRAS.

EIXO TRAS. PINHAO DO DIFEREN.
PINHAO DO EIXO TRAS.

44.7X61.2X9.5MM

60.4X79.35X9.3MM
29.9X45X7MM
33X50X10MM
75.9X95X11.3MM
35X48X7MM
45X60X9MM
133.3X158X13MM
8X14.1X10.4MM
8X14.1X7.1MM
35X48X7MM
85.9X104X11MM
31X50X8MM
77X100.1X11.5MM
8X12X7MM
8X14.1X8.9MM

7X11X7MM

26X42X8MM

60.4X79.4X9.3MM

133.3X158.75X13MM

112.5X130X11MM

91X111X10MM
55X70.1X8MM
80X98X10MM
38X50X8MM

44.7X61.2X8.8MM

90X104X11MM
94.9X114.95X10MM
99.5X108X19MM
57X71X9MM
46.7X62X9MM
6X8.8X12.2MM

8X11.95X7MM

31.8X42.8X9.5MM
38.1X60.3X12.7MM
44X76.1X12.7MM
60.3X92X12MM
54X79.35X12.7MM
44.2X71.45X14.8MM

o)



01149BR
01343BAG
01660BAGE
01833BA
01834BAGE
01843BA
01851BRG
01877BAG
01898BRGEP
02104BA
02201BRGEP
02370BRAGE
02371BAG
02372BAG
02373BRG
02374BAGE
02385BA
02494BRAGF
02681BRAGF
02682BRAGF
02683GAG
02836BAGEF
02837BAGF
02910BAGE
07199BAGEP
07299BA
07395BARGGG
07745BAGE
07868BAGGEF

«@» CAMBIO
CODIGO

A/C-60/D-60/70/80

OPALA E CARAVAN 69/]...

VERANEIO 67//...

CHEVETTE 73/93

CHEVETTE 73/93

D-60/70/90 C/ MOTOR PERKINS 6.357/6.357.2/6.358
CHEVETTE/CHEVY/MARAJO 73/81/PICK-UP 73//...
CARAVAN/OPALA 69//...

OPALA/CARAVAN 74/]...

A/C-40/D-10/20/40

S-10/SILVERADO

CORSA 94//... (SEMI-EIXO)

CORSA 94/]...

MONZA/ KADETT/ VECTRA

MONZA/ KADETT/ ASTRA/ VECTRA 82//.., CORSA/ CELTA 94/...

MONZA/ KADETT/ VECTRA (SEMI-EIXO)
A/D-20/BONANZA 92//...

OMEGA

OMEGA 92//...

OMEGA 92//...

OMEGA 92//...

MONZA/ KADETT/ VECTRA

MONZA/ KADETT/ VECTRA
A/C/D-10/20

S-10

S-10

S-10/BLAZER

FAMILIA S-10/BLAZER 4.3/2.8 DIESEL
S-10

&« DIVERSOS
coprlGO  APLICAGRO  DESCRIGAO  MEDIDA

00017B
00219BR
00334BAGE
00436BAGE
01119BAG
01149BR
01343BAG
01660BAGE
01843BA
01851BRG
01877BAG
01898BRGEP
02103BAG
02104BA
02201BRGEP
02360BRF

@

A/C-60/70/80/90/ D-60/80/90
A/C-10/20/D-10/20/40/OPALA/VERANEIO
A-60/C/D-60/80 64//.../D-70 71//... /A-80 64/75
A/C/D-40

A/C/D-10/20 70//.../A/C/D-20 85//...
A/C-60/D-60/70/80

OPALA E CARAVAN 69//...

VERANEIO 67/]...

D-60/70/90 C/ MOTOR PERKINS 6.357/6.357.2/6.358
CHEVETTE/CHEVY/MARAJO 73/81/PICK-UP 73//...
CARAVAN/OPALA 71/]...

OPALA/CARAVAN 74//...

A/C/D-40/D-20

A/C-40/D-10/20/40

S-10/SILVERADO

KADETT/MONZA/IPANEMA 89//...

EIXO PILOTO
PINHAO DIFERENCIAL

PINHAO DO EIXO TRAS.

EIXO PILOTO

FLANGE TRAS.

ARV. PRIMARIA DA CX. DE MUD.
PINHAO DO EIXO TRAS.
FLANGE TRAS.

PINHAO DIFERENCIAL

EIXO PILOTO

PINHAO DO DIFERENCIAL
SAIDA PARA SEMI EIXO DA TRANSM.
EIXO PILOTO

EIXO PILOTO

ENG. DO CAMBIO EIXO SEL.
SAIDA DA TRANSMISSAO

EIXO PILOTO

ENTRADA DO DIFERENCIAL
EIXO PILOTO

SAIDA TRANSMISSAO
ALAVANCA SELETORA

SAIDA DA TRANSMISSAO

EIXO PILOTO

PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.
FLANGE TRAS.

FLANGE TRAS. MENOR

SEMI EIXO TRAS.

RET. DA SAIDA DA TRASM.
PINHAO DIFERENCIAL

DIFERENCIAL REDUZIDA
PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.
PINHAO DO EIXO TRAS.

EIXO TRAS. PINHAO DO DIFER.
PINHAO DO EIXO TRAS.

EIXO PILOTO

PINHAO DIFERENCIAL

PINHAO DO EIXO TRAS.

ARV. PRIMARIA DA CX. DE MUD.
PINHAO DO EIXO TRAS.

SAIDA DA TRANSMISSAO
PINHAO DIFERENCIAL

SAIDA CAIXA

EIXO PILOTO

PINHAO DO DIFERENCIAL

EIXO DISTRIBUIDOR

31.7X44.5X6.5MM
34.9X63X13MM
39.4X80.2X6.4MM
29.9X45X7MM
33X50X15MM
31.7X44.45X7MM
45X60X10MM
38.2X60.35X12.7MM
39.4X80.25X6.4MM
44.5X63.55X8MM
47.3X80.25X6.5MM
35X54X10MM
21X32X7.5MM
23X35X8MM
13X26X7MM
35X54.9X14.7MM
38.1X47.6X7MM
42X72X10MM
29.9X42X7MM
42X55X10MM
15X35X8MM
35X54.9X14MM
23X35X8MM
44.2X71.4X10MM
30X60X12MM
30X58.1X11MM
47.7X73.3X9.5MM
38.5X54.1X12.7MM
46.84X69.7X12MM

31.8X42.8X9.5MM
44X76.1X12.7MM
60.3X92X12MM
54X79.35X12.7MM
44.2X71.45X14.8MM
31.7X44.5X6.5MM
34.9X63X13MM
39.4X80.2X6.4MM
31.7X44.5X7TMM
45X60X10MM
38.2X60.35X12.7MM
39.4X80.25X6.4MM
57.2X82.5X9.5MM
44.5X63.55X8MM
47.3X80.25X6.5MM
12.5X20X5MM
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ID.IP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

O O &g
RETENTORES  \Bisil

& DIVERSOS
 CODIGO

02370BRAGE
02371BAG
02372BAG
02373BRG
02374BAGE
02385BA
02395BAGG
02494BRAGF
02681BRAGF
02682BRAGF
02836BAGEF
02837BAGF
02910BAGE
05142BRA
05413GRGG
07199BAGEP
07299BA
07395BRAGGG
07745BAGE
07868BAGGEF

== KX

CORSA

CORSA

MONZA/ KADETT/ VECTRA

MONZA/ KADETT/ ASTRA/ VECTRA 82//.., CORSA/ CELTA 94/...
MONZA/ KADETT/ VECTRA
A/D-20/BONANZA 92//...

A/C/D-10 85//... | A/C/D-20 ...//85
OMEGA

OMEGA 92//...

OMEGA 92//...

MONZA/ KADETT/ VECTRA

MONZA/ KADETT/ VECTRA
A/C/D-10/20

BLAZER/S-10

S-10

S-10

S-10

S-10/BLAZER

FAMILIA S-10/BLAZER 4.3/2.8 DIESEL
S-10

> RODA
copto APLICACRO DESCRIGAO  MEDIDA

00188BA
00904BRGE
00979BRGE
01095JG2
01109BR
01711BRG
01923BG
01988BRG
02139BRG
02324BRG
02391BRG
02392BRGE
02442BAGE
02483BGE
02484BGE
02485BY
02713BRY
02972BAG
07375BY
07683GAG

6.80/6.90/7.90/7.110/7100

KOMBI/FUSCA/VARIANT

FUSCA/ BRASILIA/VARIANT TDS 74//...
BRASILIA/FUSCA/KOMBI/VARIANT TDS 50//...

BRASILIA 50/74/FUSCA/VARIANT 50//...

KOMBI 67//...

6.80/6.90/7.90/7.110
PASSAT/GOL/GOLF/LOGUS/POINTER/PAR./SANT./SAVEIRO/VOYAGE
KOMBI

SEDAN/ KOMBI 81/]...

LOGUS/ POINTER APOLLO 83/92

APOLLO /LOGUS 90//...

APOLLO /LOGUS
8.140/11.130/12.140/13.130/14140/22.140/24.220/24.250/35.300
8.140/11.130/11140/12140

12140

24.220/24.250/35.300

APOLLO/LOGUS/ POINTER

7.100/8.140/6.80/6.90/7.90

POINTER 92//...

> MOTOR
cépito APLICACRO DESCRIGAO  MEDIDA

S

01981BRGS

Curitiba/PR - Porto Alegre/RS - Belo Horizonte/MG - Blumenau/SC - Maringa/PR

PASSAT/KOMBI DIESEL 1.5/1.6

I S/A/B/O]

SAIDA PARA SEMI EIXO TRANSM.
EIXO PILOTO

EIXO PILOTO

ENG. DO CAMBIO EIXO SELEGAO
SAIDA DA TRANSMISSAO

EIXO PILOTO

ROLAMENTO DO SEMI EIXO
ENTRADA DO DIFERENCIAL
EIXO PILOTO

SAIDA TRANSMISSAO

SAIDA DA TRANSMISSAO

EIXO PILOTO

PINHAO DO DIFERENCIAL TRAS.
BOMBA INJETORA

GUARDA PO TAMPA DISTRIB.
SAIDA DA TRANSMISSAO

SAIDA DA TRANSMISSAO

SEMI EIXO TRAS.

RETENTOR DA SAIDA DA TRASM.
PINHAO DIFERENCIAL

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DE RODA TRAS.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA DIANT. FREIO A DISCO
CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA TRAS.

OLEO DO CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DE RODA TRAS.

VIRABREQUIM TRAS. VOLANTE

35X54X10MM
21X32X7.5MM
23X35X8MM
13X26X7MM
35X54.9X14.7MM
38.1X47.6X7MM
45X73.12X13MM
42X72X10MM
29.9X42X7MM
42X55X10MM
35X54.9X14MM
23X35X8MM
44.2X71.4X10MM
20X31X7MM
57.5X74X8.5MM
30X60X12MM
30X58.1X11MM
47.7X73.1X9.5MM
38.5X54.1X12.7MM
46.84X69.7X12MM

57.3X84X8MM
40.1X52X8.5MM
40.1X52X9.0MM
44.5X62X11MM
40X62X11.5MM
45X63.95X9MM
85.5X114.30X12.7MM
40X52X7.4MM
48X72X7TMM
45X65X8MM
40X55X8MM
55X70X6MM
50X65X14MM
88.9X115.4X19MM
88.9X122.95X18.7MM
98.4X144.54X16MM
121.1X160.2X35MM
40X55X8MM
82.5X114.3X12.7MM
40X55X6.0MM

85X105X12MM



ID.IP.N. ATACADO DE Auromfgls

(7)) BEEE) OC

> MOTOR RETENTORES
~cop1GO

00496BRG 11130/11140/13130 ARVORE DE MANIVELAS 18X30X7MM
00223BR BRASILIA/FUSCA/KOMBI 50/86 TRAS. DO VIRABREQUIM 60X80X10MM
FOX 1.0L/1.6L/SPACEFOX 1.6L/POLO 1.6/GOLF 1.6L SEMI-EIXO DA TRASMISSAO
07452BRAGP GOL/VOYAGE/SAVEIRO G5 LD. DIR.
00962BRGP GOL/LOGUS/PARATI/SAVEIRO/VOYAGE 1.0/1.6 AE DIANT. DO VIRABREQUIM 35X50X8MM
01050BR 6.80/7.90 TAMPA DA DISTRIBUICAO 60.4X79.35X9.3MM
01135BR SEDAN/ BRASILIA/KOMBI/GOL/FUSCA 1.3/1.5/1.6 (NITRiLICO) (PRETO) TRAS. VIRABREQUIM 70X90X10MM
01135BRP BRASILIA/FUSCA/GOL/KOMBI/VARIANT TDS 67//... (AZUL) TRAS. VIRABREQUIM 70X90X10MM
01135BRGS SEDAN/ BRASILIA/ KOMBI 67//...(SILICONE) VIRABREQUIM TRAS. 70X90X10MM
01917BRGS 6.80/6.90/7.90 ARVORE DE MANIVELAS 78X100X13MM
01927BRP BRASILIA/FUSCA/GOL/SAVEIRO/VARIANT 1.3/1.5/1.6 /KOMBI 1.5/1.6 TRAS. DO VIRABREQUIM 70X90.5X10MM
KOMBI 82//.../ APOLLO/GOL/GOLF 74//.../LOGUS/PARATI/ PASSAT A
01942BRGP POINTER//F/’OIiO/SANTA/NA/S/AVEIRO/ \///O\?AGE/FO/X/CROS/SFOX / EIXO COMANDO DE VALV. S2X47X10MM
01945BRGS GOL/PARATI/PASSAT/SAVEIRO/VOYAGE 1.0/1.6 TRAS. DO VIRABREQUIM 82X105X12MM
02142BRGF SAVEIRO/KOMBI 82//.../PASSAT/VOYAGE 1.5/1.6/2.8 DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
02283BRGF Eg'l\_ng/lsi%/ﬁ&/,\;:?g ;\ngfé%g%ggf?/ FATAU AT SS TRAS. VIRABREQUIM 85X105X12MM
02456BRGS GOL/ VOYAGE/ PARATI/SAVEIRO MTR CHT/AE 1.0/1.6 83//... DIANT. VIRABREQUIM (POLIA) 35X50X8MM
02544BREF g:g#kﬁﬁg:{/(é%gﬁgng_OGUS/PARATI/PASSAT/POINTER/ HASTE DE VALVULA 8X10.8X10.3MM
02578BRGF 6.80/7.90 ARV. DE MANIVELAS DIANT. 60.4X79.4X9.3MM
02583BRGF 6.80/7.90 ARVORE DE MANIVELAS 133.3X158.75X13MM
02842BRGF GOL/PARATI/FOX/CROSSFOX 1.0L 8/16V/PASSAT 2.8 VR6/KOMBI 03//... EIXO COMAN. DE VALV. DE ESCAPE 32X47X10MM
02842BRGF APOLLO/BORA/GOL/GOLF/LOGUS/PAR./POINTER/POLO/QUANT./SANT. DIANT. VIRABREQUIM BoXA7XI0MM
SAVEIRO/VOYAGE 1.6/1.8/2.0
02919BREF GOL/PARATI/SAVEIRO/VOYAGE 1.0/1.6 HASTE DE VALVULAS 7X10.9X9.5MM
03044BREF GOL/GOLF/PAR./PASSAT/SANT./SAV./VARIANT/VOY./FOX/CROSSFOX HASTE DE VALVULAS 7.0X9.8X10MM
05159BRAGF GOL/PAR./FOX/CROSSFOX 1.0L 8/16V AT (LD POLIA BOMBA DE OLEO) DIANT. DO VIRABREQUIM 32X42X7MM
05269BRAGF VW AT 1.0 16V POWER 02//... COMANDO DE VALVULAS 27X42X8.1MM
05363BRGF GOL/ PARATI 1.0 16V/16V TURBO EIXO COMANDO DE VALV. DE ADM. 37X47X10.2MM
05502GHSI GOL /GOLF/PAR./PASS./SANT./SAV./VARIANT /VOYAGE /APOLLO TRAS. DO VIRABREQUIM 85X13MM
0569910SS GOL/PARATI/FOX/CROSSFOX 1.0L 8/16V AT VED. TRAS. (C/RODA FONICA) S/ SENSOR 85,00MM
07240BAGEP VW AT 1.0 8/16V VEDACAO EIXO DO PILOTO 21.8X35X54.9X31MM
07458BRGP LOGUS/ POINTER/ APOLLO EIXO PILOTO DA TRANSMISSAO 21.9X40X8MM
07465BRAF APOLLO HASTE DE ACION. TRANSM. 8X14X4MM
09203BREF GOL/ PARATI/FOX/CROSSFOX 8/16V E TURBO 1.0 16V HASTE DE VALVULAS ADM/ESC 6X8.8X12.2MM
10409MR FUSCA/ BRASILIA/ KOMBI/GOL/VARIANT (TAMPAO DO BLOCO) EIXO COMANDO DE VALV. 27,5X7TMM

@ CAMBIO
coplIGo  APLICACAO  DESCRIGAO  MEDIDA

SEDAN/ BRASILIA/ KOMBI 50/73 (C/ ABA) REFR. A AR
FUSCA/ BRASILIA/ KOMBI/VARIANT (S/ ABA) REFR. A AR
SEDAN/ BRASILIA/ KOMBI 80//... (S/ ABA) REFR. A AR

00224BRGE
00224BRGET1
00224BRG1P
00344BE
00436BAGE
02068BRGP
02075BREP
02319BRGE
02385BA
02418BRP
02419BAG

FUSCA/KOMBI REFRIGERADO A AR

6.80/6.90/7.90/7.1007.110

PASSAT/ KOMBI/ GOL/ VOYAGE/ PARATI/ SANTANA
GOL/PARATI/PASSAT/SANTANA/VOYAGE
BRASILIA/FUSCA 83//... |GOL/KOMBI/VOYAGE/VARIANT 83/86

6.80/7.90
LOGUS MTR AE

LOGUS/ POINTER/ APOLLO 83//...

CX. DE MUDANCAS

CX. DE MUDANGCAS EIXO PILOTO
CX. DE MUDANGCAS EIXO PILOTO
CX. DE MUDANCAS ALAV. SEL.
PINHAO DO DIFERENCIAL
SAIDA P/ SEMI EIXOS DA TRANS.
EIXO PILOTO

ALAV. SELETOR DO TRAMB.
EIXO PILOTO

CX. DE MUDANGCAS EIXO PILOTO
SAIDA DA TRANS. SEMI-EIXO

22.1X40.0X12/17MM
22.1X40.0X12/17MM
22.1X40.0X12/17MM
15X25X8.1/19MM
54X79.35X12.7MM
40X52X9MM
20X35X7MM
156X21X2MM
38.1X47.6X7MM
21,5X40X7MM
40X55X9.5MM
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ID.I°.N. ATACADO DE AUTOPECAS

O O

RETENTORES

@ CAMBIO
~ coép1Go

Pl 5/4/5/0]

02420BAGE LOGUS/ POINTER/ APOLLO 83//... CX. DE MUDANCAS TRAMB. 15X28X6/15MM
02740BRGP APOLLO/POINTER/POLO/LOGUS 93//.../GOLF 95//.../PARATI/ GOL CAIXA DE MUDANCAS 21.8X35X7MM
02741BRGGP  LOGUS/ POINTER/ APOLLO 93//.../PASSAT 95//... SAIDA DA TRANSMISSAO 40X60X12MM

0580110SS GOL 1.0L/1.6L/FOX/1.0L/GOLF 1.6L/KOMBI 1.4L TDS AT POWER 8V 06//... TRAS. DO VIRABREQUIM

07240BAGEP  GOL MTR AT CX. DE MUDANCAS EIXO PILOTO  21.8X35X54.9/31MM
07328BRGP APOLLO 89/92 CX. MUDANCAS ALAV. SELET. 18X30X6.4MM
07366BRGP GOLF/APOLLO/POLO/MQ230/250 SAIDA DA TRANSMISSAO 48X62X7MM
07451BRP FOX/SPACEFOX/POLO/GOLF TDS 1.6 CAIXA DE MUDANCAS

07452BRAGP  FOX/SPACEFOX/POLO/GOLF TDS 1.6 CX. DE MUDANCAS SEMI-EIXO 50X65X8MM
07458BRGP APOLLO 89/92 CX. DE MUDANGCAS EIXO PILOTO  21,9X40X8MM
07459BRGGF  APOLLO 89/92 SAIDA DA TRANSMISSAO 50X65X10MM
07460MRP APOLLO 90//... TAMPAO DA CX. DE TRANSM. 40X6

10415MRP GOL/ VOYAGE/ PARATI/ SANTANA/PASSAT TAMPAO DA TRANSMISSAO 68X8.5MM

2> DIVERSOS
copro  APLICAGRO  DESCRIGAO  MEDIDA

00734BR SEDAN/ BRASILIA/ KOMBI ADAPTADO NA POLIA 44.5X57.15X9.4MM

01858BAGE  SEDAN/ BRASILIA/ KOMBI ADAPTAGAO NA POLIA VIRAB. 44.4X53.95X8.6MM
14140/14150/14210/22140/6.80/6.90/7.90/7100/7110/8140/ 11130/ ;
SAIDA CAIXA 57.2X82.5X9.5MM
02103BAG 11140/12140/13130
02216GAG  GOL/LOGUS/PAR./PASS./POINTER/SANT, SAVNOY. CAIXA DA DIRECAO 17.8X32.2X5.5MM

@@ RODA
‘copreo  apucacke  Descrigho | MEDIDA

01899BRGE 2300 CUBO DE RODA TRAS. 42.9X65X9.5MM

@5 DIVERSOS
copro  APLICAGRO  DESCRIGAO  MEDIDA

02594BRF TOPIC/TOWNER EIXO PILOTO 24X35X6MM
05421BRGF TOPIC ARVORE DE MANIVELAS TRAS. 101.6X125X13MM
07695BAG TOPIC CUBO DA RODA TRAS. INTERNO ~ 35X55X8MM
07699BRG TOPIC CUBO DA RODA TRAS. EXTERNO  48X70X9MM
07700BAG TOPIC CUBO DA RODA DIANT. 52X70X9MM
09262BAEF TOPIC HASTE DE VALVULAS 8X13X10MM

«I» DIVERSOS
cépIGo  APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

02142BRGF A3 1.9L DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
03044BREF A3 1.6L HASTE DE VALVULAS 7X9.8X9.6/10MM
05502GHSI A3/A4/A6 1.8L 20V TRAS. DO VIRABREQUIM 85X13MM
0569910SS A3 1.6L TRAS. DO VIRABREQUIM 85MM
07366BRGP A3 SAIDA DA TRANSMISSAO 48X62X7MM
09203BREF A3/A4/A6 1.8L 20V HASTE DE VALVULA 6X8.8X12.2MM
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ID.EP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

@ DIVERSOS

00049BAG
00081B
00181BE
00188BA
00849BA
00974GAO
01050BR
01100BAG
01119BAG
01858BAGE
01880BAG
02578BRGF
02583BRGF
07375BY

D-100/200/DODGE/1800/POLARA

D-400

P-900

P-700 69//...
D-100/200
D-400
D-400/P-700/900

DODGE/D-200/400 69//...

D-100 69//...
POLARA
P-700/900
D-400/P-700/900
D-400/P-700/900
D-400

@EE> DIVERSOS
copIo APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

02544BREF
03044BREF
04247BRGF

XANTIA/ZX 1.4/1.6/1.8/2.0 8V

XANTIA 1.8/2.0 16V

C3 1.6 16V/1.4 8V/XSARA/XANTIA 2.0 8V

DIVERSOS
cbplo APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

02212BRGE
02178BRAGS
02372BAG
02373BRG
02374BAGE
02837BAGF

ESPERO
ESPERO
ESPERO
ESPERO
ESPERO
ESPERO 1994

<« DIVERSOS
céplo APLICAGAO DESCRIGAO  MEDIDA

01050BR
01050BRGS
01135BRGS
01149BR
01833BA
01834BAGE
01899BRGE
01917BRGS
01988BRG
02211BAG
02385BA
02578BRGF
02583BRGF

g

1800D/TX 1600D
1800D/TX 1600D
BR 800/SUPERMINI
TX 1100/1200

BR 800/SUPERMINI
BR 800/SUPERMINI
BR 800/SUPERMINI
1800D/TX 1600D
BR 800/SUPERMINI
MICRO ONIBUS
1800D/TX 1600D
1800D/TX 1600D
1800D/TX 1600D

CX. MUDANGCAS FLANGE TRAS.

CUBO DE RODA TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA DIANT.
TAMPA DE DISTRIBUICAO
CUBO DE RODA TRAS.
PINHAO DO EIXO TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.
PINHAO DO DIFERENCIAL
DIANT. DO VIRABREQUIM
TRAS. DO VIRABREQUIM
CUBO DA RODA TRAS.

HASTE DE VALVULA
HASTE DE VALVULA

EIXO COMANDO VALVULAS

CUBO DA RODA TRAS.
COMANDO DE VALVULAS
EIXO PILOTO

EIXO SELECAO/ENG. CAMBIO

SAIDA DA TRANSMISSAO
EIXO PILOTO

TAMPA DE DISTRIBUIGAO
DIANT. DO VIRABREQUIM
ARVORE DE MANIVELAS
EIXO PILOTO

ARVORE PRIMARIA/CX. DE MUD.
ARV. SECUNDARIA DA TRANS.

CUBO DA RODA TRAS.
ARVORE DE MANIVELAS
CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA TRAS.
EIXO PILOTO

ARVORE DE MANIVELAS DIANT.

ARVORE DE MANIVELAS

38.1X60.3X12.7MM
69.9X98.5X12.7MM
73X104.7X20.6MM
57.3X84X8MM
46.3X66.6X6.4MM
52.4X76X7.9MM
60.4X79.35X9.3MM
41.1X65.4X13MM
44.2X71.45X14.8MM
44.4X63.95X8.6MM
69.8X98.45X11.8MM
60.4X79.4X9.3MM
133.3X158.75X13MM
82.5X114.3X12.7MM

8X10.8X10.3MM
7X9.8X9.6/10MM
36X50X8MM

40X52X2.8 MM
35X48X7 MM
23X35X8 MM
13X26X7 MM
35X54.9X14.7 MM
23X35X8MM

60.4X79.35X9.3MM
60.4X79.4X9.3MM
70X90X10MM
31.7X44.5X6.5MM
29.9X45X7MM
33X50X10MM
42.9X65X9.5MM
78X100X13MM
40.1X52X7.4MM
63.5X83.8X9MM
38.1X47.6X7MM
60.4X79.4X9.3MM
133.3X158.75X13MM
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D.N°. \. ATACADO DE AUTOPECAS

O O

RETENTORES

«» DIVERSOS

05307BRGP
05420BRGF
05421BRGF
07695BAG
07699BRG
07700BAG
07701BARG

BESTA/TOWNER
BESTA

BESTA

BESTA

BESTA

BESTA

BESTA GS 2.7

DIVERSOS
céptéo APLICACRO DESCRIGAO  MEDIDA

05239GHSIF
05352BRGF
05353BRGF
05413GRGG
09242BREF

RODA / DIVERSOS

DEFENDER 2.8L GEMINI
DEFENDER 2.8L GEMINI
DEFENDER 2.8L GEMINI
DEFENDER 2.8L GEMINI
DEFENDER 2.8L GEMINI

ARVORE DE MANIVELAS DIANT.
ARVORE DE MANIVELAS TRAS.
ARVORE DE MANIVELAS TRAS.
CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.
CUBO DA RODA TRAS.

TRAS. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM
EIXO COMANDO DE VALV.
TAMPA DE DISTRIBUICAO
HASTE DE VALVULA

L (&¥o]s/4/5/0)

34X48X7TMM
90X110X9MM
101.6X125X13MM
35X55X8MM
48X70X9MM
52X70X9MM
47.7X73.08X9.5MM

99.5X108X19MM
57X71X9MM
46.7X62X9MM
57.5X74X8.5MM
8X12X7/11MM

00310B
00516BG
01043B
01735BG
01801B
01828B
01829B
01884BRAG
02049BG
02693BRGE
02753BRG
02778B
02938BRAG
03321BRG
07290BRAGF
01810BAGS
05413GRGG
05548BRGF
10316MGE

CARRETA RANDON 32 EIXO
1113/1313/1513
1113/1313/1513 S/ TRAGAO
1513/1516 (MVODERNO)

TDS S/ TRAGAO, EXC. LS1929 A 1933, 0370/371

608/708/709
608/708

1513/1516/1618 (REDUZIDO)
TODOS C/ MOTOR 5/6CIL. (EXC. 1924 A 1941 E 0370/371)

SPRINTER
812/912 INTERNO

1933/1934/1935/1938/1940/1941/1945/1924A

708/809/912
SPRINTER
SPRINTER 412

1218/1313/1314/1316/1317/1318/1414/1418/1418E

SPRINTER
SPRINTER

312/0321

<= MOTOR
coplGo  APLICAGRO  DESCRIGRAO  MEDIDA

00797BR
05239GHSIF
05352BRGF
05353BRGF
09242BREF

Curitiba/PR - Porto Alegre/RS - Belo Horizonte/MG - Blumenau/SC - Maringa/PR

MB TDS

SPRINTER
SPRINTER
SPRINTER
SPRINTER

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA DO EIXO TRAS.
CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA EIXO DIANT.
CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA TRAS. (DANA 44/60)
CUBO DA RODA DIANT.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA TRAS.

CUBO DA RODA DO EIXO DIANT.
CUBO DA RODA TRAS.
VIRABREQUIM DIANT.

GUARDA PO DA TAMPA DE DISTRIB.

EIXO DO ALTERNADOR
SERVO DE FREIO

ARVORE PRIMARIA /CX. MUD.
TRAS. DO VIRABREQUIM
DIANT. DO VIRABREQUIM
EIXO DE COM. DE VALVULAS
HASTE DE VALVULA

127X165X16MM
110X139.95X13MM
94.9X129.95X13MM
125X150X15MM
100X123.8X13MM
61.9X79.95X10MM
90X12.7X13MM
120X144.95X15MM
100X119.95X13MM
54X80X11.1MM
20X26X4MM
145X175X13MM
95X115X13MM
55X75X8MM
75X95X10MM
65X90X15MM
57.5X74X8.5MM
11.9X24X6MM
2X24.5X14.7MM

36X54X7MM
99.5X108X19MM
57X71X9MM
46.7X62X9MM
8X11.95X7MM

o)



ID.EP.N. ATACADO DE AUTOPECAS

(7)) BEEGE) OO

K

@ CAMBIO RETENTORES &

00051BR 331 EIXO CARDAN 65X90X10MM
00500BAG TDS C/ MTR 5/6 CIL. CAMBIO PINHAO DIFERENCIAL 68X90X13MM
02099BA TODOS C/ CX. G3.50/3.60, 812/912 11 A 22 TON., 0371 EIXO PILOTO 36X54X7MM

02100BAG TODOS C/ CX. G3.50/3.60, 812/912 11 A 22 TON., 0371 SAIDA DA CX. DE MUDANGA 58X75X12MM

TIE> CAMBIO
~cop1Go

02456BRGS PAJERO/TR4 02/06 2.0 16V GAS.
05253BRGF L.200/L300 4D56T

<« MOTOR
cépIGo  APLICAGAO DESCRIGAO  MEDIDA

COMANDO DE VALVULAS 35X50X8MM
COMANDO DE VALVULAS 35X50X7MM

00803BRGS D225/226/229 BOMBA HIDR. ARV. DE MANIV. 110X130X13MM
01917BRGS D225/226/229 ARVORE DE MANIVELAS 78X100X13MM
02629BRAGF SPRINT ARVORE DE MANIVELAS 91X111X10MM

«TI™ DIVERSOS
copIGO  APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

02312BRGE CG/ML125/TURUNA BENGALA 27X39X10.5MM

<> MOTOR / CAMBIO / RODA
cépIGo APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

02544BREF 405 1.6/1.8 8V/2.0 16V/PICK-UP HASTE DE VALVULAS 8X10.8X10.3MM

02794BRAGF  305/306 1.6 16V COMANDO DE VALVULAS 38X50X8MM
03044BREF 405 1.6/1.8 8V/405/406 2.0 16V/305/306 1.0/1.4/1.6 8V HASTE DE VALVULAS 7X9.8X9.6/10MM
05580BRGF 206 D4D/D7F/LZ 1.0 16V DIANT. DO VIRABREQUIM 32X44X6MM
05591BRGF 206 N6A/NFU 1.6L 16V DIANT. DO VIRABREQUIM 42X66X6MM
05599BRGF 206 D4D/D7F/LZ 1.0 16V TRAS. DO VIRABREQUIM 70X86X7MM
07822BAG 504/505/BOXER CUBO DA RODA DIANT. 69X85X10MM
09203BREF 308/306 1.6 16V HASTE DE VALVULA 6X8.8X12.2MM
09301BREF 206 D4D/D7F/7L.Z 1.0 16V HASTE DE VALVULA 5.5X8.5X8MM

< MOTOR

02283BRGF LAGUNA/MEGANE/SCENIC 1.8 8V TRAS. DO VIRABREQUIM 85X105X12MM
02544BREF CLIO/R19/LAGUNA/MEGANE/SCENIC/KANGOO HASTE DE VALVULA 8X10.8/10.3MM
03044BREF R9/R11/R12/R19/TWINGO 1.4/1.6 8V/LAGUNA/MEGANE/SCENIC HASTE DE VALVULA 7X9.8X9.6/10MM
05093BRAGF  R11/R12 1.4 8V /CLIO/TWINGO 1.0/1.2 8V/KANGOO/MEGANE EIXO COMANDO VALV. 30X42X7MM
05202BRAGP  EXPRESS/KANGOO/R19 1.9 8V EIXO COMANDO VALV. 30X47X7MM
05795BRG CLIO/KANGOO/LOGAN/SANDERO/TWINGO/MEGANE/SCENIC 1.6 16V EIXO COMANDO VALV. 28X42X7MM
05313BRGS R9/R11/R12/R19/TWINGO 1.4L/1.6L 8V/C3G 1.3L 8V DIANT. VIRABREQUIM 35X50X10MM
05420BRGF R18 2.0/2.2/2.1 8V DIESEL TRAS. DO VIRABREQUIM 90X110X9MM
05548BRGF TRAFFIC 2.0/2.2 EIXO ALTERNADOR 35X47X7MM
05580BRGF CLIO/LOGAN 1.0/1.2 16V/KANGOO 01//... DIANT. DO VIRABREQUIM 32X44X6MM
05599BRGF CLIO/LOGAN 1.0/1.2 16V TRAS. DO VIRABREQUIM 70X86X7MM
05601BRGF R9/R11/R12/R19/TWINGO 1.4/1.6 8V/CLIO/KANGOO/MEGANE/LOGAN TRAS. DO VIRABREQUIM 80X100X8MM
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RETENTORES

<™ MOTOR
CcoDIGO |

=

05658BR MTR K4M 1.6L 16V/CLIO/KANGOO 00//... DIANT. DO VIRABREQUIM
09301BREF CLIO/LOGAN 1.0/1.2 16V HASTE DE VALVULA 5.5X8.5X8MM
09302BREF CLIO/KANGOO/MEGANE/LOGAN 1.6 16V HASTE DE VALVULA 5.5X11X28MM

«Z3» MOTOR
copIGo  APLICAGRO  DESCRICAO  MEDIDA

01942BRGP CORDOBA/IBIZA DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
02283BRGF CORDOBA/IBIZA TRAS. DO VIRABREQUIM 85X105X12MM
02544BREF CORDOBA/IBIZA HASTE DE VALVULAS 8X10.80/14.00X10.40MM
02842BRGF CORDOBA/IBIZA 1.8 DIANT. DO VIRABREQUIM 32X47X10MM
05502GHSI CORDOBA/IBIZA 1.8 TRAS. DO VIRABREQUIM 85X13MM

07366BRGP CORDOBA/IBIZA CX. DE MUDANGCAS SEMI-EIXO 48X62X7MM

<> DIVERSOS
coplIGO  APLICAGAO  DESCRIGAO  MEDIDA

00092BGOE BANDEIRANTES CUBO RODA TRAS. 47.3X70.65X16.7MM
01661BAG BANDEIRANTES 60//... CAIXA DE MUDANGAS 28.6X43X9.5MM
01710BAG BANDEIRANTES 68//... ARVORE DO PINHAO DIANT. 38X74X11MM
01810BAGS BANDEIRANTES DIANT. VIRABREQUIM 65X90X15MM
02289BAG BANDEIRANTES 81//... FLANGE DA SAIDA DA CAIXA 38X74X11MM
02298BRG BANDEIRANTES 82//... FLANGE TRAS. CX. MUDANCAS 45X62X9MM
07687BAG BANDEIRANTES CUBO RODA DIANT. INTERNO 33X44X8MM
07688BGE BANDEIRANTES CUBO RODA TRAS./DIANT. INT/EXT. 62X85X8.5MM
07689BRE BANDEIRANTES CUBO RODA TRAS. 35X41X6MM

No transito
m sempre
é po
ter uma
Segunda
chance.

e O &
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jG jUNTAS COMPLETO DO MOTOR C/ RETENTOR E jUNTA DE CABECOTE
(COMPLETO MTR ~ apiicacko

80285
79651
80280
79466
80271
79509

80409FLEXR
80410FLEXR

80232
79380
80259
80268
79516
79491
80685
79487FLEXR
79484
79485
80198FLEXR
80324FLEXR
79324FLEXR
80257FLEXR

82254
82254
82186
82186

51201FLEX

82268FLEX
82268FLEX

51201FLEX

82301
82301

82234
82234

82186

82268
51201FLEX

82332FLEX
82332FLEX
82321FLEX

MTR 1.6L 16V. PALIO/WEEK./SIENA/STARADA 96/01

MTR 1.6L 16V. PALIO/WEEK./SIENA/STARADA 96/01 (SUPERIOR)

MTR 2.0L 16V GAS. TEMPRA/TIPO/COUPE 92/99

MTR 2.0L 16V. GAS. TEMPRA/TIPO/COUPE 94/99 (SUPERIOR)

MTR FIASA 1.0L/1.5L MPFI GAS. UNO/PALIO/SIENA/STRADA/FIORINO 96//...

MTR FIASA 1.0L/1.5L MPFI GAS. UNO/PALIO/SIENA/STRADA/FIORINO 96//... (SUPERIOR)

MTR FIASA 1000/1300/1500CC ALC/GAS. UNO/PREMIO/ELBA 85/00
MTR 1.0/1.5 MPFI 96/00 PALIO/SIENA/FIORINO/STRADA

MTR EVO 1.0L 8V ALC./GAS./FLEX 10//...

MTR EVO 1.4L 8V ALC./GAS./FLEX 10//...

MTR FIASA 1000/1300/1500CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA 85/00

MTR 1.0/1.5 MPFI 96/00 PALIO/SIENA/FIORINO/STRADA (SUPERIOR)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 8V. UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA/DOBLO

MTR FIRE 1.0L/1.3L 8V. UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA/DOBLO (SUPERIOR)

MTR SEVEL 1580CC GAS. UNO/DUNA 89//.../TIPO 93/95

MTR 1.8L 8V. MPFI STILO/PALIO/WEEK./DOBLO/STRADA/IDEA 03/05

MTR 1.8L 8V. MPFI STILO/PALIO/SIENA/PALIO WEEK./DOBLO/STRADA/IDEA 03/05 (SUPERIOR)
MTR 2.0L 8V. ALC./GAS. TEMPRA/TIPO 92/99 (SUPERIOR)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO

MTR FIASA 1.0/1.3/1.5L FLEX. UNO/PREMIO/ELBA 85/00/1.0/1.5L MPI (SUPERIOR)

MTR SEVEL 1580CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA/DUNA 11-89//... (SUPERIOR)

MTR SEVEL 1500CC ALC. UNO/PREMIO/ELBA 85/89 (SUPERIOR)

MTR FIRE 1.4L 8V UNO/PALIO/PALIO WEEK./SIENA/IDEA/PUNTO/STRADA/DOBLO ALC./GAS.
MTR FIRE 1.4L 8V UNO/PALIO/WEEK./SIENA/IDEA/PUNTO/STRADA/DOBLO ALC./GAS./FLEX
MTR FIRE 1.4L 8V UNO/PALIO/WEEK./SIENA/IDEA/PUNTO/STRADA/DOBLO ALC./GAS./FLEX (SUP)
MTR FIRE 1.0L/1.3L 8V/UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA ALC./GAS./FLEX

JG. JUNTAS COMPLETO DO MOTOR S/ RETENTOR E JUNTA DE CABECOTE
COMPLETO MTR CABECOTE ~ APLICAGAO

80221
51006EFPSA
79554
51006EFPSG
51506EFPSA

80251
80258

79561
79257FLEX
79198FLEX
79409FLEXR
79410FLEXR

2

51501FPSG
51503FPSA3

82169

51002FPSA
51001FPSA
51501FPSA

82321FLEX

82268FLEX
82268FLEX

MTR SEVEL 1500CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA 1.5R 85/89

MTR SEVEL 1580CC ALC. UNO/PREMIO/ELBA/DUNA 1.6R 10-89//...

MTR SEVEL 1580CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA/DUNA 10-89//... (SUPERIOR)
MTR SEVEL 1580CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA/DUNA 10-89//...

MTR FIASA 1050/1300CC ALC. 147/FIORINO/OGGI/UNO/PREMIO/ELBA ...//91
MTR FIASA 1050/1300CC GAS. 147/FIORINO/OGGI/UNO/PREMIO/ELBA ...//91
MTR SEVEL 1500CC ALC. UNO/PREMIO/ELBA 85/89

MTR 2.0L 8V. ALC./GAS. TEMPRA/TIPO 92/99

MTR 2.0L 8V. ALC./GAS. TEMPRA/TIPO 92/99 (SUPERIOR)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 8V/UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA ALC./GAS./FLEX
MTR FIRE 1.4L 8V UNO/PALIO/PALIO WEEK./SIENA/IDEA/PUNTO/STRADA/DOBLO ALC./GAS.
MTR EVO 1.0L 8V ALC./GAS./FLEX 10//... (SUPERIOR)

MTR EVO 1.4L 8V ALC./GAS./FLEX 10//... (SUPERIOR)
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JUNTAS

L FIAT 4

80267
79521
80269
79518
80272

80994FLEX

79558FLEX

80333
79684
80684
79112FLEX
79106
80323FLEX
79323FLEX

97013
75950
75927
96015
75613
86263
86209
85410
75629
51026EF
51526EF
51551F

JG. ]UNTAS COMPLETO DO MOTOR S/ RETENTOR E JUNTA DE CABECOTE
(COMPLETO MTR

82234 MTR 1.8L 8V. MPFI STILO/PALIO/SIENA/PALIO WEEK./DOBLO/STRADA/IDEA 03/05
82234 MTR 1.8L 8V. MPFI STILO/PALIO/SIENA/PALIO WEEK./DOBLO/STRADA/IDEA 03/05 (SUPERIOR)
MTR FIASA 1.0L/1.5L MPFI GAS. UNO/PALIO/SIENA/STRADA/FIORINO 96//...
MTR FIASA 1.0L/1.5L MPFI GAS. UNO/PALIO/SIENA/STRADA/FIORINO 96//... (SUPERIOR)
MTR 2.0L 16V. GAS. TEMPRA/TIPO/COUPE 94/99
51201FLEX MTR FIASA 1000/1300/1500CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA 85/00
MTR 1.0/1.5L MPI 96/00 PALIO/SIENA/FIORINO/STRADA
51201FLEX MTR FIASA 1000/1300/1500CC GAS. UNO/PREMIO/ELBA 85/00
MTR 1.0/1.5L MPI 96/00 PALIO/SIENA/FIORINO/STRADA (SUPERIOR)
82301 MTR FIRE 1.0L/1.3L 8V. UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA/DOBLO (SUPERIOR)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO (SUPERIOR)
MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO (COMPLETO SUPERIOR)

82306FLEX MTR 1.8 L. FLEXPOWER - 8V. STILO/PALIO/STRADA/IDEA 02/...

MTR 1.6L 16V. PALIO/WEEK./SIENA/STRADA 96/01

82332FLEX MTR FIRE 1.4L 8V UNO/PALIO/WEEK./SIENA/IDEA/PUNTO/STRADA/DOBLO ALC./GAS./FLEX
82332FLEX MTR FIRE 1.4L 8V UNO/PALIO/WEEK./SIENA/IDEA/PUNTO/STRADA/DOBLO ALC./GAS./FLEX (SUP)

JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS
____

7773831
7527826
7715789
46434617
46748519

4300225

4323710

4300225
7633424

MTR 1.6L 16V. PALIO/WEEK./SIENA/STRADA 96/01

MTR 2.0L 16V ALC./GAS. TEMPRA/TIPO 92//... NBR
MTR 2.0L 8V ALC./GAS. TEMPRA/TIPO 92//... NBR
MTR FIASA 1000/1300/1500CC UNO/PREMIO/ELBA 94//.../PALIO 1.0/1.5L MPI 96//... PNA
MTR FIRE 1.0L/1.3L/1.4! 8V. UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA/DOBLO/IDEA/PUNTO FLEX ACM
MTR SEVEL 1580CC UNO/DUNAY/...//10-89/TIPO 93/95 CB
MTR SEVEL 1580CC UNO/DUNA 10-89//... CB

MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO
MTR EVO 1.0/1.4L 8V ALC./GAS./FLEX 10//...

MTR FIASA 1050/1300 ...//91

MTR SEVEL 1500 8V UNO/PREMIO/ELBA 85/89
MTR SEVEL 1500/1.5/1.6L 8V UNO/PREMIO/ELBA

JUNTA DO COLETOR DE ADMISSAO/ESCAPE
____

99430
51021F1
51022F
51521F
51522F
51523F

46412116
46410505
46546133

4309031

7625373

MTR 1.6L 16V. PALIO/WEEK./SIENA/STRADA 96/01 (ESCAPE)

MTR 1.6L 16V. PALIO/WEEK./SIENA/STRADA 96/01 (ADMISSAQ) PNA
MTR FIRE 1.0L/1.3L/1.4L 8V. UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA/DOBLO/IDEA/PUNTO (ESC.)  FX
MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO (ADMISSAQ)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO (ESCAPE)

MTR FIRE 1.0L/1.3L 16V PALIO/SIENA/DOBLO (FLANGE DO ESCAPE)

MTR FIASA 1050/1300/147/FIOR./UNO/PREMIO/ELBA ...//91 (ADMISSAO)

MTR FIASA 1050/1300/147/FIOR./UNO/PREMIO/ELBA ...//91 (ESCAPE)

MTR SEVEL MTR 1500/PREMIO/ELBA/UNO 85/89 (ADM./ESCAPE)

MTR SEVEL MTR 1500/PREMIO/ELBA/UNO 85/89 (ESCAPE)

MTR SEVEL MTR 150/1580/1.5/1.6L 8V (ADM./ESCAPE)
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L FIAT JUNTAS

JUNTA DO CARTER
~ CODIGO  ORIGINAL

86224 7669585 MTR FIASA 1000/1300/1500CC UNO/PREMIO/ELBA 88//.../PALIO 1.0/1.5L MPI 96//...

86232 7646248 MTR 2.0L 8/16V. ALC./GAS. TEMPRA/TIPO 92/... CB
86243 MTR SEVEL 1580CC UNO/DUNA ...//10-89/TIPO 93/95 CB
86278 50005585 MTR FIASA 1.0L/1.5L MPFI UNO/PALIO/SIENA/STRADA/FIORINO 96//... CB
86296 MTR FIRE 1.0L/1.3L/1.4L 16V PALIO/SIENA/DOBLO/IDEA/PUNTO/STRADA ALC./GAS./FLEX
51016EF 7669585 MTR FIASA 1050CC/1300CC ...//91

KIT DE CARBURADOR (CARBUKIT)
| CODIGO  DESCRICAO

78371 WEBER DUPLO 460 DMTF TEMPRA 2.0 GAS. C/

JUNTA E GAXETA DA SAIDA DO ESCAPE
____

99356 46465291 MTR FIRE 1.0L/1.3L 8V. UNO/PALIO/WEEK./SIENA/STRADA/DOBLO

JUNTAS DIVERSAS
copIGO  DESCRICAO  APLICAGAO  wamRAL

MTR FIASA 1050/1300CC 147/FIORINO/OGGI/UNO/PREMIO/ELBA ...//91

SELSHES JERIDALANES I MTR FIASA 1000/1300/1500CC UNO/PREMIO/ELBA 88//.../PALIO 1.0/ 5L MPI ~ TNA

97018 JT. DA BOMBA DE OLEO MTR 1.8L 8/16V 03//... MT
51080F JG. JUNTAS DO CAMBIO 4 VELOCIDADES 147/FIORINO/OGGY/UNO/PREMIO/ELBA
51580F JG. JUNTAS DO CAMBIO 5 VELOCIDADES 147/FIORINO/OGGY/UNO/PREMIO/ELBA

JG. JUNTAS COMPLETO DO MOTOR C/ RETENTOR E JUNTA DE CABECOTE
COMPLETOMTR CABECOTE ~ APLICAGAO

46506FLEXR 46501FLEX MTR AP 1.6L/1.8L ALC./GAS. ESCORT/DEL REY/BELINA/ROYALE/VERONA/PAMPA/VERS. ...//95
80147 82255 MTR ENDURA 1.3L GAS. KA/FIESTA/COURIER S/ AR CONDICIONADO
MTR CHT ALC./GAS. CORCEL II/BELINA/DEL REY/ESCORT/PAMPA/VERONA 83//...

1S07FLEXR MTR AE 1.6L ALC./GAS. ESCORT/VERONA

80283 82230 MTR ENDURA 1.0L GAS. FIESTA/KA 96/99

79283 82230 MTR ENDURA 1.0L GAS. FIESTA/KA 96/99 (SUPERIOR)

80451 MTR AE 1.0L GAS. 94/96 ESCORT HOBBY

79517 MTR AE 1.0L GAS. 94/96 ESCORT HOBBY (SUPERIOR)

79513FLEXR 46501FLEX MTR AP 1.6L/1.8L GAS./ALC. ESCORT/D. REY/BELINA/ROY./VER./PAMPA/VERS. ...//95 (SUPERIOR)
79390FLEXR MTR 1.6L/1.8L 03-96//... (SUPERIOR) C/ HASTE DE VALV. 7,0 E 8,0MM

79511FLEXR 46701FLEX MTR AP 2.0L ALC./GAS. VERSAILLES/ROYALE/ESCORT/VERONA ...//95 (SUPERIOR)
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